АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2017                                     №53
 Об индексации заработной платы

 работников Захоперского
 сельского поселения Нехаевского

 муниципального района на

 2018-2020 г.г.
Во исполнение  письма комитета финансов Волгоградской области №06-11-04-19/9247 от 16.08.2017г.,в соответствии с положениями ст.134 Трудового кодекса РФ
постановляю:
1. Проиндексировать размер заработной платы работников учреждений, финансируемых за счет бюджета Захоперского сельского поселения, на которых не распространяются  указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012г.№597, от 01.06.2012г.№761, от 28.12.2012г. № 1688 на 4% с 01.01.2018г., на 3,7% в 2019 году и на 3,8% в 2020 году.
2. Предусмотреть соответствующее положение при формировании бюджета на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.
3 .               Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,          подлежит обнародованию и распространяет свои действия на отношения, возникшие с  01 января 2018 года.

4.                Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Захоперского сельского
поселения                                                                                     Волоскова Т.И